971DAソレノイドバルブ
970 DA ソレノイドバルブ
Ｊ
ｕ
ｓ
ｔ
Ｐ
ｏ

A・Bポート絞り形
DC24V
形式記号 ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。
ñ
ï
注）パイロットチェックバルブ付
の場合は、下記ソレノイドバ
ルブを使用してください。
1連の場合　　 DA43H-4S※L
複数連の場合　DA43R-4S※L
別置形マニホールドバルブ（バルブ付）
bマニホールド本体
bマニホールド用バルブ
MDA10 C 06
シリーズ
マニホールド連数
01：1連　04：4連
02：2連　05：5連
03：3連　06：6連
バルブの取付順序
マニホールドの形式記号は、バルブを左から右へ順に組立てます。
左図の6連マニホールドを形式記号で表すと次のようになります。
●マニホールド本体 数
　　MDA10C06 1
●バルブ部分
　　DA432-1S1L 1
　　DA43R-1S1L-PDF 5
AC200V　50/60Hz
AC220V　60Hz
ñ バルブ電圧 ó 積層弁の種類
DA43 R ｰ 1S 1 Lｰ PDF
シリーズ
ï バルブ種類
記号説明
バルブ電圧
マニホールド発注要領
AC100V　50/60Hz
AC110V　60Hz
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
DA432-1S1L
DA43R-1S1L-PDF
別置形マニホールド単体
MDA10 D 06
シリーズ
マニホールド連数